

Krem ochronny do twarzy Anti-Age Kolastyna SPF 50 50 ml



Cena: 19,67 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent KOLASTYNA

Opis produktu

Krem ochronny do twarzy Anti-Age Kolastyna SPF 50 - Skuteczna Ochrona Przeciwsłoneczna i Przeciwstarzeniowa

KOLASTYNA, lider w dziedzinie ochrony przeciwsłonecznej, prezentuje innowacyjny krem ochronny do twarzy Anti-Age SPF 50, który zapewnia ultraochronę przed wszystkimi głównymi rodzajami promieniowania słonecznego: UVA, UVB, VL* i IRA. Ten zaawansowany produkt nie tylko skutecznie chroni skórę przed szkodliwym działaniem promieniowania, ale także działa przeciwstarzeniowo, zapobiegając powstawaniu zmarszczek i przebarwień.

Zaawansowana Ochrona Przeciwsłoneczna 4D

Krem Anti-Age Kolastyna SPF 50 oferuje kompleksową ochronę przed wszystkimi czterema głównymi rodzajami promieniowania słonecznego: UVA, UVB, VL* i IRA. Dzięki temu Twoja skóra jest skutecznie chroniona przed negatywnymi skutkami ekspozycji na słońce, zachowując jednocześnie młody i promienny wygląd.

Działanie Przeciwstarzeniowe z Kwasem Hialuronowym

Krem Anti-Age Kolastyna SPF 50 zawiera kwas hialuronowy, który jest znany z właściwości nawilżających i przeciwstarzeniowych. Dzięki temu skóra pozostaje długotrwale nawilżona, a także zredukowane są zmarszczki i przebarwienia spowodowane ekspozycją na światło słoneczne.

Lekka Konsystencja i Szybkie Wchłanianie

Formuła kremu Anti-Age Kolastyna SPF 50 charakteryzuje się lekką konsystencją, która szybko się wchłania, nie pozostawiając tłustej warstwy na skórze. Dzięki temu krem jest idealny do codziennego stosowania, zapewniając skórze natychmiastowe uczucie komfortu i świeżości.

Podsumowanie

Krem ochronny do twarzy Anti-Age Kolastyna SPF 50 50 ml to doskonałe rozwiązanie dla wszystkich, którzy poszukują skutecznego produktu ochronnego, który nie tylko zapewnia kompleksową ochronę przed promieniowaniem słonecznym, ale także działa przeciwstarzeniowo. Dzięki zaawansowanej formule 4D, zawartości kwasu hialuronowego i lekkiej konsystencji, możesz cieszyć się młodą i promienną skórą przez długi czas. Wypróbuj krem Anti-Age Kolastyna SPF 50 już dziś i odkryj tajemnicę zdrowej i pięknej skóry!

Składniki:

TECHNOLOGIA INNOWACYJNEJ OCHRONY: fotostabilna ochrona przed 4 głównymi rodzajami promieniowania (UVA, UVB, światło widzialne, promieniowanie podczerwone), które przyczyniają się do poparzenia słonecznego oraz powstawania wolnych rodników odpowiedzialnych za przedwczesne starzenie oraz fotostarzenie skóry, kwas hialuronowy: pomaga uzupełnić nawilżenie skóry koenzym Q10: wspomaga zapobieganie zmarszczkom.